
1 

 

    

 DECRETO Nº 5.120, DE 28 DE JUNHO DE 2012. 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DAS PROVAS DO 
CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO/SC, 
REFERENTE AO EDITAL 002/2012. 

O Prefeito Municipal de São José do Cedro, Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei: 

DECRETA: 

                                 Art. 1º. – Fica homologado, para conhecimento dos candidatos que 
prestaram as provas relativas ao Edital do Concurso Público nº 002/2012, o Resultado 
Final, destinados ao provimento dos cargos abaixo relacionados:     

       Agente Comunitário de Saúde - Área 002 
 Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total Classif. 

2 MARGARETE INES PELLENZ 3,20 1,40 1,40 6,00 1º 

4 ALTAIR RIBEIRO DA LUZ 2,80 1,40 1,20 5,40 2º 

1 LUCIANO CARLET 2,80 1,00 1,40 5,20 3º 

6 CLARINEZ BARILI BOTTINI 2,00 1,00 1,20 4,20 Descl. 

5 VANDERLEIA TEREZINHA LEIGTWEIS COLLE 2,00 1,00 1,00 4,00 Descl. 

3 MARIVONI CAPPELOZZO 2,00 0,80 0,80 3,60 Descl. 

       

       AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 004 - MICRO ÁREA 5 

Identific. NOME C.Esp. Port. Mat Total Classif. 

24 MARISA MAYER 3,60 1,00 1,40 6,00 1º 

23 ODETE MARIA ELIZA CASARIN 3,60 1,00 0,80 5,40 2º 

20 GABRIELA POSTAI 2,40 0,80 1,80 5,00 Descl. 

25 MARCELO GABRIEL 2,00 1,40 1,00 4,40 Descl. 

21 SIRLEI MAYER GERELLI 2,40 0,00 0,60 3,00 Descl. 

22 OLIVETE DEUCELIA PASQUALON SALVI 1,60 0,80 0,40 2,80 Descl. 

       

       AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 004 - MICRO ÁREA 33 

Identific. NOME C.Esp. Port. Mat Total Classif. 

10 JAQUELINE CARLET ZANARDI 4,80 1,00 1,40 7,20 1º 

13 PIERINA LIBERA SALVI 4,40 0,80 1,40 6,60 2º 

12 SIMONE REICHERT 4,40 0,20 1,00 5,60 3º 

17 ROSALINA MARIA SIMONI 4,00 0,80 0,80 5,60 4º 



2 

 

18 MARCIA MARISA DELAZARI POSTAY 3,60 0,60 1,40 5,60 5º 

16 MARLENE VALGOI BRAITENBACH 3,60 0,60 1,20 5,40 6º 

9 ADRIANA SCHEIBLER BRUDER 3,20 1,20 1,00 5,40 7º 

7 VERONICA RODRIGUES AGOSTINI 3,20 1,00 1,20 5,40 8º 

19 ADRIANA DE LIMA 2,80 0,60 0,40 3,80 Descl. 

8 LUCIA ARETZ 2,80 0,40 0,60 3,80 Descl. 

14 INÊS BISOLO MARTINAZZO 2,00 0,60 0,60 3,20 Descl. 

15 CARLA CRISTINA KOINASKI 1,20 1,00 0,60 2,80 Descl. 

       

       AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 005 
 Identific. NOME C.Esp. Port. Mat Total Classif. 

32 JOÃO NELSO DE OLIVEIRA 4,00 1,00 0,80 5,80 1º 

28 ANDREIA BAGATINA FERREIRA DA SILVA 3,20 1,20 1,40 5,80 2º 

33 EDERSON JOSÉ DA LUZ 3,20 0,80 1,40 5,40 3º 

29 NEURI PEREIRA DA COSTA 2,80 0,60 1,80 5,20 4º 

27 GIOVANA PAULA PIVOTTO 2,40 1,00 1,00 4,40 Descl. 

31 CLAUDIR OLIVEIRA 3,20 0,40 0,60 4,20 Descl. 

26 MARCIANE DEBORTOLLI BRUN 2,80 0,80 0,40 4,00 Descl. 

30 LUCIANE LOCATELLI OLIVEIRA 1,20 1,20 0,40 2,80 Descl. 

       

       Monitor de Creche 
    Identific. Nome C.Esp. Port. Mat Total Classif. 

42  SIRLEI RAUBER 4,80 1,40 1,40 7,60 1º 

78  KELI DANIELI 4,80 1,20 1,60 7,60 2º 

201  ALCENIR BENACHIO 4,00 1,80 1,80 7,60 3º 

229  VANICE FÁTIMA TURANI SILVESTRE 4,40 1,60 1,40 7,40 4º 

197  ALDINHA BASEGGIO 4,40 1,40 1,40 7,20 5º 

196  ANA PAULA TEIXEIRA 4,00 1,40 1,40 6,80 6º 

154  ELAINE TEREZINHA SIMCH 4,00 1,20 1,60 6,80 7º 

34  DEISE CRISTINA DEMARCO 4,00 1,20 1,60 6,80 8º 

47  MARLI PAULINA ZIMMER ROCKENBACH 4,80 1,20 0,60 6,60 9º 

186  ANA PAULA PECIN 4,80 1,00 0,80 6,60 10º 

82  MARIA JULIA MARTIN LUDWIG 4,80 0,80 1,00 6,60 11º 

216  TAÍSE ANDRESSA FUNGHETTO 4,80 0,80 1,00 6,60 12º 

139  DEBORA SCHEIN 4,40 0,80 1,40 6,60 13º 

37  MARISETE ZACHI 4,00 1,60 1,00 6,60 14º 

92  JULIANA SEIBEL FREDDI 4,00 1,20 1,40 6,60 15º 

214 ZOLEIDE MARIA SCHOSSLER CICONETI  4,40 0,80 1,20 6,40 16º 

183  CLEIDE LUZIA GABRIEL 4,00 1,60 0,80 6,40 17º 

87  JOSI TREVISOL 3,60 1,20 1,60 6,40 18º 

135  FRANCIELI CRISTINA MAYER KAFER KLAUCH 4,40 1,20 0,60 6,20 19º 



3 

 

184  CRISTIANE TSCHIEDEL 4,40 1,00 0,80 6,20 20º 

158  EDIMARA FABIANA CADORE 4,40 0,80 1,00 6,20 21º 

93  JULIANA IMMIG 4,00 1,20 1,00 6,20 22º 

137  DIANA SANDRA STOLL 3,60 1,40 1,20 6,20 23º 

96 JULIANA HACK  3,20 1,40 1,60 6,20 24º 

173  CAMILA REGINA KUMMER 4,80 0,20 1,00 6,00 25º 

164  DINÉIA CARON 4,40 1,00 0,60 6,00 26º 

51  MARLI TEREZINHA PUTRICK MENIN 4,40 0,80 0,80 6,00 27º 

224  VIVIANE SMANIOTTO 4,40 0,80 0,80 6,00 28º 

177  CARIELA MARTINAZZO JANK 4,00 1,20 0,80 6,00 29º 

180  CARMEN KEMPER ROSA 4,00 1,00 1,00 6,00 30º 

105  JOCELI ZANETTI 4,00 0,80 1,20 6,00 31º 

236  SELITA MENEGAZZO BERGAMASCHI 3,60 1,40 1,00 6,00 32º 

111  JULIANE MENIN DARIVA MADALOZZO 3,60 1,20 1,20 6,00 33º 

238  ROSELEI APARECIDA PAULINO 3,60 1,00 1,40 6,00 34º 

48  NILCEIA DA LUZ 4,40 0,60 0,80 5,80 35º 

147  ELIANE DA SILVA SERTORIO 4,00 1,20 0,60 5,80 36º 

171  CACIANE MARCELA MADALOZZO AREND 4,00 1,00 0,80 5,80 37º 

209  KELI CRISTINA MULLER 4,00 1,00 0,80 5,80 38º 

116  FRANCIELI CRISTINA BALERINI LUDWING 4,00 0,80 1,00 5,80 39º 

219  TAYS FREO 4,00 0,60 1,20 5,80 40º 

106 GESSI BOLLER  3,60 1,60 0,60 5,80 41º 

134  FRANCIELI FERNANDA CAROSSI 3,60 1,40 0,80 5,80 42º 

149  DENISE COLOMBO LOLATO 3,60 1,20 1,00 5,80 43º 

126  GABRIELA LUIZA DALPIAS 3,60 1,20 1,00 5,80 44º 

143  DEBORA CERIOLI 3,60 1,20 1,00 5,80 45º 

120  FRANCIELEI LAZZAROTO 3,60 1,00 1,20 5,80 46º 

203  ADÉLIA ANGELITA LEBENS BERTOLLO 3,60 1,00 1,20 5,80 47º 

240  SANDRA ZANOTELLI MARTINELLI 4,00 1,00 0,60 5,60 48º 

202  ANGELA CRISTINA BOTH 4,00 1,00 0,60 5,60 49º 

195  BERENICE GRUBLER 4,00 0,80 0,80 5,60 50º 

246  ROSELI MARIA BONFANTE 4,00 0,80 0,80 5,60 51º 

210  LUCILEI ROSA VENDRUSCOLO DA SILVEIRA 4,00 0,80 0,80 5,60 52º 

43  SIMONI GISCH 4,00 0,80 0,80 5,60 53º 

72  MARCELA PERONDI 4,00 0,80 0,80 5,60 54º 

131  FRANCIELI BATISTA 4,00 0,80 0,80 5,60 55º 

36  PATRICIA SILVEIRA 4,00 0,60 1,00 5,60 56º 

55  PAULA PATRICIA BRUDER 4,00 0,60 1,00 5,60 57º 

208  FERNANDA LÚCIA FERREIRA DOS SANTOS 3,60 1,60 0,40 5,60 58º 

163  ELIANE ANA SPIRONELLO FOPPA 3,60 1,20 0,80 5,60 59º 

113  JANICE SALETE HARTMANN 4,00 0,60 0,80 5,40 60º 

242  SENIR TEREZINHA WUTTKE MORAIS 4,00 0,60 0,80 5,40 61º 

167  CARMEN HELENA KUNRATH 4,00 0,60 0,80 5,40 62º 



4 

 

65  MARTA ELENA BERNARDY APIO 4,00 0,60 0,80 5,40 63º 

189  ANDRIELI JULIANE NIELSSON 3,60 1,00 0,80 5,40 64º 

162  DIANE BARONIO 3,60 0,80 1,00 5,40 65º 

89  JANEFFER SCHOLL 3,60 0,60 1,20 5,40 66º 

157  ELISETE MAYER SCHNORR 3,60 0,60 1,20 5,40 67º 

145  DANIELA JOHNER 4,40 0,20 0,60 5,20 68º 

115 JOCIMARA ROMAN  4,00 0,60 0,60 5,20 69º 

57 MARISA TERESINHA ZIMMER PECIN  4,00 0,60 0,60 5,20 70º 

64  NOELI TEREZINHA PELLENZ 3,60 1,00 0,60 5,20 71º 

207  ELISETE MARIA PERREIRA BOLDRIN 3,60 0,80 0,80 5,20 72º 

66  LETICIA FERNANDA MARTINS 3,60 0,60 1,00 5,20 73º 

249  SHEILA PATRICIA DA LUZ 3,20 1,60 0,40 5,20 74º 

129  GISELA ZANON 3,20 1,00 1,00 5,20 75º 

142  ÉDINA GUSTA ZAMBONI 2,80 1,00 1,40 5,20 76º 

44  SALETE TERESINHA WOLFART DOS SANTOS 2,80 1,00 1,40 5,20 77º 

49  MARLI MAYER 4,00 0,20 0,80 5,00 78º 

80  MÁRCIA FÁTIMA BALBINOT 3,60 1,00 0,40 5,00 79º 

212  SHEILA REGINA STURM 3,60 1,00 0,40 5,00 80º 

159  DAIANE FROZA 3,60 0,60 0,80 5,00 81º 

81  LADEANIR PUTTON REINEHR 3,60 0,60 0,80 5,00 82º 

97  JULIANE KAFER 3,60 0,60 0,80 5,00 83º 

172  CLAUDIA VANEZA THUMS 3,60 0,60 0,80 5,00 84º 

245  SIMONE VETTORAZZI 3,60 0,60 0,80 5,00 85º 

221  VANESSA TECHIO KAISER 3,60 0,20 1,20 5,00 86º 

160  DANIELA LARICE SCHOSSLER STUANI 3,20 1,20 0,60 5,00 87º 

179  CRISTIANE REGINA CONSALTER 3,20 1,00 0,80 5,00 88º 

124  FERNANDA BALBINOT 3,20 0,80 1,00 5,00 89º 

213  ZENIR LAMBERTY SCHNEIDER 3,20 0,60 1,20 5,00 90º 

243  ROSICLER APARECIDA LAZZAROTTO 2,80 1,00 1,20 5,00 91º 

168  CARINA APARECIDA LEMES DE SOUZA 2,80 0,80 1,40 5,00 92º 

86  JORDANA BEATRIZ SCHRODER 4,00 0,40 0,40 4,80 Descl. 

136 DAIANE PEREIRA DOS SANTOS  4,00 0,40 0,40 4,80 Descl. 

170  CLEITIANE MONICA TOIGO 4,00 0,40 0,40 4,80 Descl. 

199  BETÂNIA POLI 3,60 0,60 0,60 4,80 Descl. 

169  CLÉIA DA SILVA 3,60 0,60 0,60 4,80 Descl. 

107  GERUSA IZABEL MÂNICA 3,60 0,40 0,80 4,80 Descl. 

218  VANESSA NICOLA 3,60 0,20 1,00 4,80 Descl. 

35  DIONE CADORE KUHN 3,20 1,00 0,60 4,80 Descl. 

118 FERNANDA BOSA  3,20 0,80 0,80 4,80 Descl. 

68  MAIDE LUIZA KLEIN ANZOLIN 3,20 0,80 0,80 4,80 Descl. 

237  SANDRA MARIA JOANELLA 3,20 0,80 0,80 4,80 Descl. 

161  EUNICE HERKERT KICHEIM 3,20 0,80 0,80 4,80 Descl. 

174  CRISTIANE BOSSA BECKENKAMP 3,20 0,80 0,80 4,80 Descl. 



5 

 

239  SIMONE LAUERMANN 3,20 0,80 0,80 4,80 Descl. 

63  PAULA FERNANDA MORAIS 3,20 0,60 1,00 4,80 Descl. 

234  SUSANA BALBINOT 3,20 0,40 1,20 4,80 Descl. 

176  CRISTIANE GARBIN 2,80 1,20 0,80 4,80 Descl. 

60  MARLISE TEREZINHA LIMBERGER PAGNO 2,80 1,20 0,80 4,80 Descl. 

70  MAGDA FERNANDA BUDTINGER 2,80 1,00 1,00 4,80 Descl. 

231  YELIGEL LARIS DELEVATTI 2,80 0,80 1,20 4,80 Descl. 

121  GREICI KELY MULLER 2,40 1,20 1,20 4,80 Descl. 

69  MARINÊS LUCCHETA 3,60 0,40 0,60 4,60 Descl. 

215  TERESINHA SCHUH DA SILVA 3,60 0,40 0,60 4,60 Descl. 

175  CAROLINA JOANINHA TREVISAN 3,60 0,20 0,80 4,60 Descl. 

40  SUSANA CAMICIA 3,20 1,00 0,40 4,60 Descl. 

251  SANDRA BOFF 3,20 0,80 0,60 4,60 Descl. 

122  FERNANDA GONZATTO DIEHL 3,20 0,80 0,60 4,60 Descl. 

79  MARCIANE SANTA CATHARINA 3,20 0,80 0,60 4,60 Descl. 

109  GESSICA FERNANDES 3,20 0,80 0,60 4,60 Descl. 

198  ADRIANA LUCIA CANOVA DETTORINI 3,20 0,60 0,80 4,60 Descl. 

100  JESSICA JARABIZA 3,20 0,40 1,00 4,60 Descl. 

188  ALINE TERESINHA MIOLA 2,80 1,00 0,80 4,60 Descl. 

95  JULIANA MIOLA MARTINI 2,80 0,80 1,00 4,60 Descl. 

62  NAYNE BOTH 2,80 0,60 1,20 4,60 Descl. 

75  LOIRES MARIA CHIEZA 2,40 1,60 0,60 4,60 Descl. 

155  DANIELA COREZOLLA 2,40 1,20 1,00 4,60 Descl. 

192  CLAUDIA REGINA LONDERO 2,40 1,20 1,00 4,60 Descl. 

76  MARIA CAROLINA ARAUJO 2,40 1,00 1,20 4,60 Descl. 

244  SOLANGE OLIVEIRA DE ALMEIDA 3,60 0,40 0,40 4,40 Descl. 

128  GENECI OCHÔA BRIXNER 3,60 0,40 0,40 4,40 Descl. 

144  DAIANE MIRELI GULARTE DE MATTOS PASSARIN 3,20 0,80 0,40 4,40 Descl. 

235  SALETE ZANETTI 3,20 0,80 0,40 4,40 Descl. 

241  SIMONE BOFF 3,20 0,60 0,60 4,40 Descl. 

153  ELISETE FERNANDES 3,20 0,60 0,60 4,40 Descl. 

99  JOCIELI LÚCIA PORTELA 3,20 0,60 0,60 4,40 Descl. 

228  TELMA ALINE CORTI 3,20 0,60 0,60 4,40 Descl. 

230  TÂNIA TEREZINHA RODRIGUES DA SILVA 3,20 0,40 0,80 4,40 Descl. 

90  HELENA CRISTINE PACHECO 3,20 0,40 0,80 4,40 Descl. 

146  DIOGO WILIAN LEMES DE SOUZA 3,20 0,20 1,00 4,40 Descl. 

181  CHARLINE TEIXEIRA 2,80 1,20 0,40 4,40 Descl. 

233  RAQUEL LAZZARI 2,80 0,80 0,80 4,40 Descl. 

83  LEILA BRITSCHE 2,80 0,80 0,80 4,40 Descl. 

248  ROSMARI DEMSKI 2,80 0,80 0,80 4,40 Descl. 

200  ANGELA VENDRAMIN RAUBER 2,80 0,60 1,00 4,40 Descl. 

39 SUELI ZAMBONI  2,80 0,60 1,00 4,40 Descl. 

38  SILVANA PELLEGRINI 2,80 0,40 1,20 4,40 Descl. 



6 

 

226  VERA LÚCIA SCHMITZ 2,40 0,80 1,20 4,40 Descl. 

191  BRUNA PAULA BIAZOLLI 2,40 0,60 1,40 4,40 Descl. 

166  CAROLINA SCHNEIDER 2,00 1,60 0,80 4,40 Descl. 

211  LEILA CHIEZA LANZA 3,60 0,60 0,00 4,20 Descl. 

133  GABRIELA TOIGO 3,20 0,60 0,40 4,20 Descl. 

102  JANE TEREZINHA SCHMITZ 3,20 0,60 0,40 4,20 Descl. 

227 VANESSA CAROLINE KUHN  3,20 0,60 0,40 4,20 Descl. 

223  LUIZANE LAZZARI KRAEMER 3,20 0,40 0,60 4,20 Descl. 

91  JULEIDE NIELSSON 3,20 0,40 0,60 4,20 Descl. 

217  VANESSA KLAIN 3,20 0,20 0,80 4,20 Descl. 

250  SIMONE CAZAROTTO 2,80 1,00 0,40 4,20 Descl. 

222  MARCIA TEREZINHA BELLÉ 2,80 0,60 0,80 4,20 Descl. 

71  MARINÊS FÁTIMA MORAES KLEIN 2,80 0,60 0,80 4,20 Descl. 

165  CATIANE REGINA LAVALL 2,80 0,60 0,80 4,20 Descl. 

108  FABIANE CRISTINA WEPPO 2,80 0,60 0,80 4,20 Descl. 

125  GRACIELE INÊS JUNGES 2,40 0,80 1,00 4,20 Descl. 

190  BEATRIZ DE MELLO MARTINI 2,40 0,80 1,00 4,20 Descl. 

156  DIANA MARCHESE CAVALHEIRO 2,40 0,60 1,20 4,20 Descl. 

247  SALETE DE FATIMA GULARTE 2,40 0,60 1,20 4,20 Descl. 

74  MARA REGINA DEVES BUDTINGER 3,60 0,20 0,20 4,00 Descl. 

138  DJONI WILLLIAN MULLER 3,20 0,60 0,20 4,00 Descl. 

185  ANA MARIA CASAGRANDA CONFERRI 2,80 0,80 0,40 4,00 Descl. 

178  CLAIR MARIA WUTTKE LAVALL 2,80 0,80 0,40 4,00 Descl. 

112  JOANA SALVI 2,80 0,60 0,60 4,00 Descl. 

152 ELISÂNGELA CRISTINA DA SILVA  2,80 0,60 0,60 4,00 Descl. 

52  NADIR SALETE SCHULTZ 2,80 0,60 0,60 4,00 Descl. 

206  CRISTIANE ANDRÉ DA SILVA ALMEIDA 2,80 0,60 0,60 4,00 Descl. 

41  ROSAMAR MAZZONETO 2,80 0,40 0,80 4,00 Descl. 

58  PAULA DA LUZ 2,40 0,40 1,20 4,00 Descl. 

225  TATIANE BOSSA 2,40 0,40 1,20 4,00 Descl. 

132  GISLAINE BONNA DA SILVEIRA 2,40 0,40 1,20 4,00 Descl. 

73  LUANA PAULA LUFT 2,00 0,80 1,20 4,00 Descl. 

140  DÉBORA ANDRESSA DALPIAS 0,80 1,60 1,60 4,00 Descl. 

114  JULIANA FATIMA BERTÉ 3,20 0,40 0,20 3,80 Descl. 

104  JANETE BERNARDY 3,20 0,40 0,20 3,80 Descl. 

119  GABRIELLE WOHLMUTH 2,80 0,60 0,40 3,80 Descl. 

45  ROSANA GONÇALVES 2,80 0,60 0,40 3,80 Descl. 

123  FRANCIELE HERBERT MANTOVANI 2,80 0,60 0,40 3,80 Descl. 

127  GISELE REGINA ORZECHOSKI 2,80 0,20 0,80 3,80 Descl. 

54  MARLENE TEREZINHA WOLF 2,80 0,20 0,80 3,80 Descl. 

88  IVANETE DA SILVA 2,40 0,80 0,60 3,80 Descl. 

101  INDAIA DOSSIATI 2,40 0,60 0,80 3,80 Descl. 

67  MARINEZ SALETE JUSTEN 2,00 1,00 0,80 3,80 Descl. 



7 

 

193  CLAUDIA AGOSTINI BONIATTI 2,00 1,00 0,80 3,80 Descl. 

46  PATRICIA FATIMA BLASI 2,00 0,80 1,00 3,80 Descl. 

110  IVANETE ZIMMER 2,80 0,60 0,20 3,60 Descl. 

205  ELISETE FERRAZ 2,80 0,60 0,20 3,60 Descl. 

61  NEIVA PERONDI 2,80 0,60 0,20 3,60 Descl. 

204  BEATRIS CHRISTOFOLI ROSSINI 2,80 0,20 0,60 3,60 Descl. 

77  MARILEI RUHOFF LUNKES 2,40 0,80 0,40 3,60 Descl. 

194  CACIANE APARECIDA MARTINELLO DE LIMA 2,40 0,80 0,40 3,60 Descl. 

220  VANEIDE DOS SANTOS 2,40 0,60 0,60 3,60 Descl. 

84  LISANDRA PAULA BLASI 2,40 0,60 0,60 3,60 Descl. 

50  MARLEY TERESINHA KLEIN ANZOLIN 2,40 0,40 0,80 3,60 Descl. 

117  FRANCIELA TRICHES 2,00 0,80 0,80 3,60 Descl. 

98  JESSICA ISABELA RUBIN 2,40 0,60 0,40 3,40 Descl. 

56  MORGANA ALINE JACOSKI 2,40 0,40 0,60 3,40 Descl. 

53  MARLISE LAUERMANN 2,40 0,20 0,80 3,40 Descl. 

130  FERNANDA SEIBEL 2,00 0,80 0,60 3,40 Descl. 

187  ANDERLÉIA PRIMAZ 2,00 0,60 0,80 3,40 Descl. 

85  MAIARA SEVALD 2,80 0,20 0,20 3,20 Descl. 

150  ELOISA FERREIRA WEIAND SPIRONELO 2,40 0,60 0,20 3,20 Descl. 

59  MARISA DA SILVA BOSCARDIN 2,40 0,40 0,40 3,20 Descl. 

94  JOSIANE ADAMS 2,00 0,40 0,80 3,20 Descl. 

182  CLAUDINETE CATARINA SCHEIN 2,00 0,40 0,80 3,20 Descl. 

148  ELIANE PAVIN RODRIGUES COBALCHINI 2,00 0,40 0,80 3,20 Descl. 

151  ELIANE CRISTINA CARNEIRO 2,40 0,00 0,60 3,00 Descl. 

103  IRENE ZACHI DA ROSA 2,40 0,20 0,20 2,80 Descl. 

 

                     GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE 
SANTA CATARINA, 28 de junho de 2012. 

 

RENATO BROETTO, 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 


